
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  27 509 374,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19 183 970,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8 325 403,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1F1413-9064-47A6-9189-D4380363502E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 784 499,28 2 784 499,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 989 662,00 2 021 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 310,02 95 552,10

4220 Zakup środków żywności 4 242,08 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 335,90 164 535,90

Pozostała działalność 243 108,92 210 908,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 900,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 800,00 324 800,00

Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 316 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 850,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 350,00 78 450,00

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 540,00 27 540,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00

Obrona cywilna 1 800,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 500 579,37 7 500 579,37

Szkoły podstawowe 4 603 081,67 4 590 183,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 620 921,53 2 625 001,53

4270 Zakup usług remontowych 45 300,00 35 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 390,00 4 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 090,00 168 012,00

Przedszkola 1 597 422,42 1 610 380,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 238,00 690 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 316,00 65 816,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 080,00 6 580,00

4260 Zakup energii 13 800,00 13 300,00

-3 500,00

-500,00

100,00

-7 078,00

80104 12 958,00

14 100,00

500,00

-800,00

0,00

80101 -12 898,00

4 080,00

-10 000,00

75414

-4 100,00

7 000,00

-2 500,00

-200,00

-800,00

-700,00

0,00

75412 800,00

-5 500,00

6 100,00

-3 242,08

2 200,00

75095 -32 200,00

-26 900,00

-4 600,00

33 242,08

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

75023 32 200,00

Załącznik do zarządzenia Nr 74/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 25 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1F1413-9064-47A6-9189-D4380363502E. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 690,00 47 048,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 582 476,91 582 416,91

4220 Zakup środków żywności 217 000,00 206 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 350,00 11 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 258,00 8 898,00

855 Rodzina 4 212 050,00 4 212 050,00

Świadczenie wychowawcze 2 981 649,00 2 980 149,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 086 472,00 1 088 372,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 400,00

Wspieranie rodziny 21 762,00 21 362,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 445 138,89 3 445 138,89

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 568 750,00 548 750,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 86 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 32 320,00 7 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 520,00 2 520,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 640 659,00 2 685 659,00

4260 Zakup energii 130 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 135 000,00

27 509 374,34 27 509 374,34Razem:

35 000,00

0,00

90002 -25 000,00

-5 000,00

-20 000,00

90015 45 000,00

10 000,00

85504 -400,00

-400,00

0,00

90001 -20 000,00

-20 000,00

85501 -1 500,00

-1 500,00

85502 1 900,00

1 500,00

400,00

-10 600,00

10 000,00

-100,00

640,00

0,00

80148

2 358,00

-60,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD1F1413-9064-47A6-9189-D4380363502E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



